Протокол № 10

от «10» июня 2024г.

Присутствовали: 6 чел.

Председатель: Заведующий  ГБДОУ детский сад №108 Бойцова Наталья Владимировна

Секретарь: Зав.хоз Решетникова Е.А.

Члены Совета по питанию:
1.   Ахременко Э.В.-Зам.Зав. по АХР

2.   Иванова Ю.Г. –  воспитатель (представитель профкома)

3.   Афлитонова А.Р. – председатель родительской общественности

4.   Берестова О.П. – мед.сестра

Повестка дня:

1.Отчёт о качестве и количестве привозимых продуктов, доставляемых с базы.

2. Итоги проверок закладки продуктов.

Ход заседания:

С отчётом о проверке привозимых продуктов с базы сообщила заведующий хозяйством

Решетникова Е.А. «Продукты качественные, с действующим сроком реализации, в

соответствующей упаковке, имеющие сертификаты. Количество их полностью соответствует

накладным и данным заявкам.»

Проверки закладки продуктов показали, что все проверяемые продукты соответствуют меню,

полностью закладываются в котёл и выдаются на группы.

Решение:

1. Ежедневно проверять привозимые с базы продукты, их количество, качество и

сопроводительную документацию.

            Ответственный: члены Комиссии. Срок: постоянно.

2.  Продолжать контролировать закладку продуктов.

Ответственные: члены Комиссии. Срок: постоянно.

Председатель: Заведующий  ГБДОУ детский сад № 108  ____________ Бойцова Н.В.

Секретарь:  Зав.хоз.   ___________ Решетникова Е.А.

Члены Совета по питанию:

Зам.Зав. по АХР _______________ Ахременко Э.В.

            Воспитатель (представитель профкома)_____________ Иванова Ю.Г.

Представитель родительской общественности _______________ Афлитонова А.Р.

Медицинская сестра _______________ Берестова О.П.

		2024-08-26T10:19:59+0300
	Заведующий Бойцова Наталья Владимировна